证券代码：000016、200016 证券简称：深康佳A、深康佳B 公告编号：2018-55

康佳集团股份有限公司

关于变更公司投资者咨询电话的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因运营商进行固定电话网络升级改造，致使本公司投资者热线电话

（0755-61368867）中断。为更好的服务广大投资者，本公司投资者咨询电话变

更为 0755-26609138。

除上述变更外，公司传真、联系地址、邮政编码、电子信箱和公司网址等其

他联系方式均保持不变。变更后的投资者咨询电话自本公告发布之日起正式启

用。敬请广大投资者注意。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二○一八年七月三日